Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran a činí za:  

1 ks malotraktoru Solis 26 včetně příslušenství 
• Bez DPH              534 500,00 Kč 

• DPH 21 %              112 245,00 Kč 

• Celkem vč. DPH        646 745,00Kč 
(slovy: Šest set čtyřicet šest tisíc sedm set čtyřicet pět korun českých) 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (seznámení s obsluhou, clo, náklady spojené s dopravou zboží na místo plnění a 
případná možná rizika inflační, cenové či měnové vlivy atd.).